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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Gren Eesti AS (registrikood: 12114252) (aadress Niidu tn 24, Pärnu linn,
Pärnu linn, Pärnu maakond, 80047) taotluse alusel on algatatud keskkonnakompleksloa nr KKL/318381
muutmise menetlus. Ettevõtte käitis asub aadressil Pärnu maakond, Pärnu linn, Pärnu linn, Niidu tn 24
(katastritunnus 62505:072:0001). 

Gren Eesti AS-i Pärnu elektri ja soojuse koostootmisjaama tegevuse eesmärk on elektri- ja
soojusenergia tõhus tootmine ning toodetud soojuse jaotamine kaugküttevõrku ning toodetud elektri
edastamine elektrivõrku. Koostootmisjaam varustab nii kaugküttevõrku soojusega kui ka lähedalasuvaid
tööstuskliente vajaliku auruga. Seejuures on koostootmisjaam Pärnu linna kaugküttesüsteemi
põhivarustaja. Pärnu koostootmisjaamas kasutatakse elektri ja soojuse tootmiseks ringleva
keevkihtkoldega aurukatelt soojusvõimsusega sisseantava kütuse järgi 83,8 MWth. Abikatlana on
kasutusel gaasikatel soojusvõimsusega sisseantava kütuse järgi 5,66 MWth. Abikatelt kasutatakse
põhikatla käivitamiseks, samuti on abikatel kasutusel põhikatla seisaku ajal või tarbimise tipukoormusel.
Aastas planeeritakse käitises kulutada kuni 244930 tonni puiduhaket (millest kuni 7 900 tonni
moodustavad puidujäätmed) või kuni 244426 tonni turba ning puiduhakke ja puidujäätmete segu suhtes
30% ja 70% või kuni 243250 t turvast ja kuni 3360,1 tuhat m³ maagaasi. Kütust ladustatakse 3000 m3
betoonsilos. 

Ettevõte taotleb keskkonnakompleksloa muutmist, kuna käitisesse paigaldatakse suitsugaaside
kondensaator, põhikatla stardikütusena lisandub diislikütus, uue heiteallikana lisandub
avariidiiselgeneraatori suitsugaaside väljavisketoru heitava, suitsugaaside kondensaatorist tulenevalt
muutuvad kasutatavate kemikaalide kogused ja kirjeldatakse, mis saab suitsugaaside kondensaadist
ning keskkonnaluba tuleb vastavusse viia keskkonnaministri 05.11.2023 määruse nr 44 „Väljaspool
tööstusheite seaduse reguleerimisala olevatest põletusseadmetest väljutatavate saasteainete heite
piirväärtused, saasteainete heite seirenõuded ja heite piirväärtuste järgimise kriteeriumid“ nõuetega. 

Niidu tn 24 kinnistu sihtotstarve on 100% tootmismaa. Käitis piirneb tootmismaa ja transpordimaa
sihtotstarbega kinnistutega. Lähimad elamumaa sihtotstarbega kinnistud jäävad Pärnu
koostootmisjaama territooriumist ca 40 m kaugusele lõunasuuda. Nimetatud kinnistud kuuluvad Gren
Eesti AS-le. Teised lähimad elamumaa sihtotstarbega kinnistud jäävad Niidu 24 territooriumi piirist ca
125 m kaugusele lõunasse ja ca 100 m kaugusele edelasse ning seal paiknevad ka elamud. Põhjas
piirneb Niidu 24 kinnistu metsaga ning edasi jääb raudtee ja Rääma raba. Idasuunda ja ka kaugemale
läände ja lõunasse jäävad tootmismaad ning ärimaad. Ettevõtte tootmisterritooriumiks olev kinnistu ei
asu kaitse- ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal, lähiümbrusesse ei jää kaitstavaid loodus-
ega üksikobjekte. Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakendusregistri andmetel on lähim
kaitsealuse liigi leiukoht tootmisterritooriumist ca 430 m kaugusel põhja- ja kirdesuunas. Kaitstavad
loodusobjektid territooriumil ja selle ümbruses puuduvad

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
keskkonnaotsuste infosüsteemis https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124875.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-124875-9.

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid
võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Roheline
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64, 80010 Pärnu.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2123449


